bet vt tali p̄uisioni asenciat. confētens etiā si fuerit as-
cratus priori p̄lato subiacet. nec in ip̄m recipit̄ nec ad
honorē aliquē pmouet̄ que. ostra fierēt irrita d̄cermit
et sūt tres p̄tes. in p̄ima asstitutōis causa. in scda ostō
it̄ cia p̄testō. Scda p̄s quā sumā q̄tuor facit. p̄hibet

p̄bationē tamē factā su-
per h̄is p̄ aduersarij con-
fessionem. vel alias legit-
imē non infirmat.

In plerisq̄ ecclesijs
nedū qd dolentes re-
ferim̄ p̄sidio facultatū p̄-
uatis. s. etiā clero carētī-
bus et populo xp̄iano. ml-
tos frequēt et religiosos p̄-
st̄im imp̄uida sup̄iorz p̄-
uisionē ad pontificatus assu-
mit honorē q̄ nec vt expe-
d̄ret p̄desse nec p̄esse vt
decerz valētes instabilita-
te vagatōis et mendicita-
tis opprobrio serenitatez
pontificalis obnubilāt di-
gnitatis. **V**olētes igit̄
contra temeritatē tam fa-
cientiū q̄ vt frequentius

p̄mo p̄uisionē fieri
scdo licentiā dari.
tercio punit asētē
tem. quarto decer-
mit. p̄tes parēt. et
fūme fuit honestū
qd h̄ d̄. **V**olētes
cō cor. de cele. mis-
dolentes. s. de sta-
mo. recolētes. i. et
attendētes. et d̄ cē
si. ad n̄taz i. p̄n. jo-
an. **P**residio. id ē
subsidio sine q̄ spi-
ritualia diu. eē non
p̄nt. i. q. in. si quis
obiecerit. jo. an. **E**t
p̄lo. certū ē q̄
clerus et populus
sūt diuersa. de pri-
uul. ex p̄te. de sen-
er. si s̄entia li. vj.
quid si habz altez
tū h̄ et. j. e. c. poif
copula p̄ qd videt̄
q̄ carē d̄beat vtro-
qz. h̄is autē altez
nō caret vtroqz. et
sic non videt̄ artatē
asstitutio. vide s̄ile
h̄is codicē non in-
cludit̄ sub carētibz
decreto et codice.

h̄is panē non includit̄ sub carētibus pane et vmo. ha-
bens argentū non includit̄ sub carētibus auro et argen-
to. ita non includit̄ ecclia h̄is clez. vel populū sub carē-
tibus clero et p̄lo. al. nō est diuersū dicere clero l. p̄lo
et dicere clero et p̄lo et esset h̄ incidere in i. p̄rietatem
locutōis sumendo copulā p̄ disticta. q̄ i. p̄p̄tates excusā
de sūt non seq̄nde. vt no. de. h̄. sig. p̄terea. p̄ hoc facit.
q̄ foret absurdū q̄ illi clero vel populo quē h̄ ecclia
subtrahēt̄ ep̄s. et h̄ multū v̄iget. **C**ōtra carere ē n̄ h̄e
h̄ si dixisset si nō habeat clez. et populū p̄f. coplāz req̄-
rit̄ q̄ habeat vtrūqz. ḡ si h̄z altez. tū artat ostō. q̄ idē
i. p̄dictis exp̄ssis. si dicat̄ h̄eat decretū et codicē requit̄
q̄ h̄eat vtrūqz. **I**dem cū d̄. si non h̄eat panē et vniū ar-
gentū et aurū et in s̄ibus. et cū d̄. nullus eligat̄ n̄ h̄eat
vel si non h̄eat etatē sciaz et mores singlā requirunt̄ vt. s̄
e. cū i. cundis. **I**dē si dicat̄ si careat scia moribz et etate.
fa. de eta. et qua. eā te. **P**ro vtraqz p̄te possit̄ iduci. ff.
de re. du. si is q̄ ducenta. vtrūqz eger et declaratōe. h̄ p̄-
mū plus placz. **C**ristiano. talia loca q̄ sūt in p̄tate ho-
stīū nō desinūt eē sacra. ostra. ad. i. cū loca. ff. de reli. et
sūp. fu. **A**nde vt no. vij. q. i. pastoralis in fi. nō putes
tū q̄ sit necm q̄ locus sit captus ab hostibz. satis em̄ est
q̄ clero careat et subditis xp̄ianis. p̄ h̄a huius decre-
licz non sit in hostīū p̄tate. **R**eligiosos. q̄ laborāt ad
hoc q̄ interdū ip̄ortune et p̄ corruptelas vt dicere pos-
sint cum p̄s. Laqus contritus est rē. p̄s. nisi qz d̄ns erat
vidi iam religiosū assecratū ad titulū q̄ non erat in reruz
natura nec fuerat q̄ patere possz p̄ puiciale. **S**up̄iorz